

 PREFEITURA DO RECIFE SECRETARIA DE FINANÇAS				Número da Nota 00024637 Data e Hora de Emissão 05/06/2024 16:38:42 Código de Verificação IBMZ-XZRP	
Nota Fiscal de Serviços Eletrônica					
PRESTADOR DE SERVIÇOS					
	CPF/CNPJ: 11.873.478/0001-42		Inscrição Municipal: 138.467-8		
	Nome/Razão Social: CLIMATEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA				
	Endereço: RUA CEL LIMA BOTELHO 76 - IPUTINGA - CEP: 50688-760				
	Município: Recife UF: PE E-mail: administracao@climatec-ne.com.br				
TOMADOR DE SERVIÇOS					
Nome/Razão Social: 3 CENTRO DE GEONFORMACAO TERCEIRA DIVISAO DE LEVANTAMENTO					
CPF/CNPJ: 09.598.314/0001-66 Inscrição Municipal: ---					
Endereço: AV Doutor Joaquim Nabuco 1687, GUADALUPE - 7ª RO - CEP: 53240-650					
Município: Olinda UF: PE E-mail: ---					
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS					
Valor cobrado ref ao Item compra: 10 - Inst/Manut - Câmb Fria: Subst do Contac 18-32A 220v Trif, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 500,00; Qtd: (1); Vlr Tot: R\$ 500,00; 12 - Inst/Manut - Câmb Fria: Subst da Resist de degelo d a unid evap, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 200,00; Qtd: (1); Vlr Tot: R\$ 200,00; 14 - Inst/Manut - Câmb Fria: Aplicação e recarga comp de Gás R-2 2, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 450,00; Qtd: (2); Vlr Tot: R\$ 900,00; 18 - Inst/Manut - Câmb Fria: Subst dos trilhos, roldanas, trincos e fechad da porta, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 800,00; Qtd: (2); Vlr Tot: R\$ 1.600,00; 19 - Inst/Manut - Câmb Fria: Subst da guarn de ved da porta, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 740,00; Qtd: (2); Vlr Tot: R\$ 1.480,00; 42 - Inst/Manut - Câmb Fria: Subst POLIURETANO SPRAY 500 ML, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 79,00; Qtd: (2); Vlr Tot: R\$ 158,00; 48 - Inst/Manut - Câmb Fria: Subst de QUADRO ELÉT 220/380 V para câmb de resfriam, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 1.800,00; Qtd: (1); Vlr Tot: R\$ 1.800,00; 49 - Inst/Manut - Câmb Fria: Subst de cortina frigoríf PVC Polar transp com 10m, arcando com todo mat necessário para realizar o serv. Vlr Unit: R\$ 1.450,00; Qtd: (2); Vlr Tot: R\$ 2.900,00. Conforme Empenho N° 2024NE000190					
OBS.: Banco XXXXXXXXXX					
Fone/Fax XXXXXXXXXX					
Recebi(emos) de CLIMATEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA, o(s) serviço(s) constante(s) nesta NFS-e.					
Data: ____/____/____ Identificação e assinatura do recebedor: _____					
Empresa optante pelo Simples Nacional - LC 123/2006					
NÃO DEVIDA A RETENÇÃO DO ISS, conf Art 3º da Lei Complementar n° 116 - 31/07/2003.					
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 9.538,00					
Código da Atividade Prestada 3314710 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIP P/ USO GERAL N/ ESP ANTERIORMENTE 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peç...					
Deduções (R\$)	Desconto Incond. (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito p/ IPTU (R\$)
0,00	0,00	9.538,00	5,00%	476,90	0,00
OUTRAS INFORMAÇÕES					
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas Leis 17.407/2008 e 17.408/2008.					
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/07/2024.					
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, não gera direito a crédito fiscal IPI.					
- Esta NFS-e não gera crédito.					

Conforme NF N° 24687
De 05 de Junho de 2024
Certifico que foram recebidos
os materiais constantes na presente
Nota Fiscal
05 de Junho de 2024


Autorizo a emissão da Ordem Bancária (OB),
no valor correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 06 / 06 / 2024



Ordenador de Despesas